БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
АУЫЛ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

41- заседание

               27 –созыва
Об участии  сельского  поселения Тошкуровский сельсовет в реализации  Программы  «Наше село»  в 2019 году

       Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального района  Республики Башкортостан  № 371/03  от 20.03.2019 года «О реализации на территории муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан муниципальных проектов инициативного бюджетирования «Наше село», Совет сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять  активное  и непосредственное участие  в реализации  Программы «Наше село» на территории  сельского поселения Тошкуровский сельсовет  муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан.

2. Поручить главе сельского поселения Тошкуровский  сельсовет Аглямову Б.Ф. в соответствии со статьей 29 ФЗ № 131 «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 12 Устава сельского поселения организовать назначение и проведение  собрания граждан согласно инициативы населения об участии в Программе «Наше село» на 2019 год на территории сельского поселения.

3. Направить настоящее  решение  ответственным лицам администрации  муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан  по реализации  программы «Наше село» для сведения.

Глава сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан                                            Б.Ф.Аглямов

д.Тошкурово

29 марта 2019г.
41/203